

Warszawa, dnia 09.07.2015 r.

Biuro Zamówień Publicznych
ZP- 01/27/2015

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „Dostawa wyrobów medycznych dla Szpitala Czerniakowskiego cz. I” (nr sprawy 27/2015).

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiających udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione w trakcie postępowania:

- 1) Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w **pakiecie 10 poz. 1** zestawu do znieczuleń zewnątrz oponowych, złożony z igły ze skrzydełkami nr 17 G typ TUOHY WEISS, cewnika z.o. z zamkniętą końcówką i trzema otworami bocznymi 20 G – pozostałe kryteria zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

- 2) **Pakiet 11** - Czy Zamawiający w pakiecie 11 dopuści zaizolowana igła do znieczuleń splotów z odizolowanym szlifem, atraumatyczny, nietnący koniec, igła ze znacznikami USG. Zintegrowany na stałe dren do podania leku eliminujący przypadkowe odłączenie, 21G, do wyboru zamawiającego długości: 50mm, 85mm, 100mm . Zintegrowany kabel elektryczny z końcówką kompatybilna ze stymulatorem Stimuplex HNS 12?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszczają.

- 3) Treść poniżej

1. Dotyczy załącznik nr 3.1 formularz cenowy pakiet nr 1 pozycja 11:
W związku z produkcją bezwapniowego dializatu z fizjologiczną zawartością fosforanów 1,25 mmol/l z równoczesnym stężeniem magnezu 1,00 mmol/l (pozostałe składniki zgodne z opisem), prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaofiarowania płynu o powyższym składzie. Na rynku nie ma dostępnego płynu dializacyjnego wg zamieszczonej przez Zamawiającego specyfikacji.

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza.

- 4) **pakiet 1 pozycja 12** – Czy Zamawiający, mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na wydzielenie **pozycji 1 z pakietu 12** i utworzenie osobnego pakietu i zaproponowanie produktu Cytrynian sodu™ 13% (1000 ml roztworu zawiera: cytrynian sodu bezwodny, 132,1g – cytrynian sodu jednowodny 10,36 g – woda do iniekcji wystarczająca na 1000 ml. Elektrolity (mmol/l): Na⁺ 1352 – Citrate³⁻ 500) jałowy roztwór do aferezy, stosowany w ciągłej terapii nerkozastępczej (dostosowany do wszystkich urządzeń CRRT) jako sterylny i wolny od pirogenów antykoagulant do systemu pozaustrojowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania

- 5) **pakiet 1 pozycja 9** - Czy zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na zaproponowanie cewnika dwuświatłowego, poliuretanowego, wykonanego z biokompatybilnego miękiego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, odpornego na zginanie, bez bocznych otworów z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 14FR i długości 17cm, 20cm, 25cm, 30cm sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogeny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi przewodnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką? typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepna, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.



- 6) **Pakiet nr 6** - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 wymaga dostarczenia pomp elastomerowych bezobsługowych , tzn z fabrycznie określona jedną prędkością podaży ?

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga.

- 7) **Pakiet nr 6** - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 wymaga aby pompa elastomerowa miała elastyczna warstwę zewnętrzną dla wygody w noszeniu ją przez pacjentów ?

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga.

- 8) **Pakiet nr 9** - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 poz.1 dopuści cienkościenną igłę Pencil Point z prowadnicą, eliptycznym przezroczystym uchwytem, oznaczonym kolorowa końcówka mandrynu dla identyfikacji rozmiaru , sterylna 25G/88 mm lub 27G/88mm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

- 9) **Pakiet nr 9** - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 poz.2 dopuści cienkościenną igłę Pencil Point z prowadnicą, eliptycznym przezroczystym uchwytem, oznaczonym kolorowa końcówka mandrynu dla identyfikacji rozmiaru , sterylna 25G/120 mm lub 27G/120mm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

- 10) **Pakiet nr 10** - Czy Zamawiający, w Pakiecie 10 poz.1 i 2 , ze względu na pewność wprowadzenia igły, wymaga aby skrzydełka igły Tuohy były zintegrowane na stałe z uchwytem igły ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

- 11) **Pakiet nr 10** – Czy Zamawiający w Pakiecie 10 poz.1 i 2 wymaga aby łącznik cewnika by przezroczysty dla lepszej kontroli cewnika i zamykał się zatraskowo ?



Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

12) **Pakiet nr 10** - Czy Zamawiający w Pakiecie 10 poz. 2 wymaga aby zestaw posiadał system mocowania filtra do skóry ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

13) **Pakiet nr 11** – Czy Zamawiający w Pakiecie 11 wymaga aby igła dla lepszej lokalizacji pod USG posiadała trzy odcinki o wyższej echogeniczności ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

LEKARZ GŁÓWNY
SZPITALA CZERNIAKOWSKIEGO SP ZOZ

lek. Tadeusz Sobczyk